PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

DINAS PENDIDIKAN

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH II KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN

JL. Prapanca Raya No.9 Kebayoran Baru Telp. 7256847 Fax. 725687 Web: http/disdik.jakarta.go.id, E-mail: Sudinpendidikanwilayah2@gmail.com

JAKARTA

Kode Pos 12170

Nomor

5363 1-1.851.3

November 2020

Sifat

Hal

: Penting

Lampiran

JAYA RAYA

Pengajuan NPSN

Rekomendasi

Kepada

Yth. Direktur Pembinaan Paud Ditjen Pauddikdasmen

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan

di

Jakarta

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota Administrasi Jakarta Selatan, menerangkan bahwa:

a. Nama Lembaga

: PKBM Andalus

b. Alamat

Jl. Bangka 2 C No.32

Kel. Pela Mampang, Kec. Mampang Prapatan

c. Telepon

085775267323

d. Penyelenggara

Yayasan Islam Andalusia

e. Jenis Pendidikan

Non Formal

f. Penanggung Jawab

Drs. H. Ahmad Zainuddin

Adalah benar bahwa lembaga tersebut tercatat pada Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota Administrasi Jakarta Selatan. Berdasarkan hasil tim verifikasi lapangan Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota Administrasi Jakarta Selatan, maka lembaga tersebut layak mendapatkan NPSN sesuai aturan yang berlaku.

Demikian surat ini dibuat untuk dipertimbangkan lebih lanjut, atas perhatian dan perkenan Bapak/Ibu, saya ucapkan terima kasih.

> Kepala Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota Administrasi Jakarta Selatan,

## Tembusan:

- 1. Walikota Kota Administrasi Jakarta Selatan
- 2. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi DKI Jakarta



## UNIT PENGELOLA PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU **KECAMATAN MAMPANG PRAPATAN**

## IZIN PENDIRIAN SATUAN PENDIDIKAN NON FORMAL Izin Operasional Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat

V NOMOR 1/A.5b/31.74.03.1003.01.021.S.1/-1.851.332/2020

Berdasarkan Peraturan Gubernur Nomor 105 Tahun 2012 Tentang Prosedur Pendirian, Penggabungan Dan Penutupan Lembaga Pendidikan dan Peraturan Gubernur Nomor 47 Tahun 2017 tentang Petunjuk Pelayanan Terpadu Satu Pintu, dengan ini Kepala Unit Pengelola Penanaman Modal dan PTSP Kecamatan Mampang Prapatan memberikan Izin Operasional Pusat Kegiatan Belajar Masyarakat kepada:

Nama Sekolah

: PKBM ANDALUS

Alamat

: JL. Bangka 2 C No.32, Kel. Pela Mampang, Kec. Mampang Prapatan

Pimpinan Sekolah : Drs. H.Ahmad Zainuddin

Pimpinan Yayasan : Syaifulloh S, SE

Demikian Surat Izin Pendirian Satuan Pendidikan Non Formal ini dikeluarkan. Surat izin ini berlaku selama lembaga pendidikan dimaksud masih beroperasi dan tidak mengalami perubahan.

> Ditetapkan di Jakarta pada tanggal 5 November 2020

Kepala Unit Pengelola Penanaman Modal dan PTSP Kecamatan Mampang Prapatan

> rah Elfadhia ANAMMIPO 198703142010012028



1. Suku Dinas Pendidikan Wilayah II Kota Administrasi Jakarta Selatan;

Arsip.

